证券代码：600310          证券简称：桂东电力       公告编号：临 2023-042

债券代码：151517          债券简称：19桂东 01

广西桂东电力股份有限公司

关于修改《公司章程》部分条款的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 16 日召开第八届

董事会第二十八次会议，以 9票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于修改<公

司章程>部分条款的议案》，现将有关情况公告如下：

    一、修改《公司章程》部分条款

鉴于公司名称发生变更及公司股东广西正润发展集团有限公司已更名为“广西广投

正润发展集团有限公司”，根据《公司法》及其他相关法律、法规及规范性文件的要求，

公司拟对《公司章程》相应条款进行修订，具体如下：

序号 条款 修订前内容 修订后内容

1 第四条

中文名称：广西桂东电力股份

有限公司

英文名称：GUANGXI GUIDONG

ELECTRIC POWER CO.,LTD

中文名称：广西能源股份有限公司

英文名称：Guangxi Energy Co.，

Ltd.

2 第十九条

出资方式和出资时间为：贺州

地区电业公司（现更名为“广

西正润发展集团有限公司”）

出资方式和出资时间为：贺州地区

电业公司（现更名为“广西广投正

润发展集团有限公司”）

除上述条款，《公司章程》中其他条款未发生变化。本次修改《公司章程》部分条

款事项尚需提交公司股东大会审议。待股东大会审议通过后，授权公司董事会办理相关

工商变更登记事宜。

二、备查文件

广西桂东电力股份有限公司第八届董事会第二十八次会议决议。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2023 年 5月 16日